

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ ๑ (สายทางบ้านนายสุบิน ถึง รีสอร์ททกลาง) ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 (สายทางบ้านนายสุบิน ถึง รีสอร์ททศูนย์กลาง) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 74 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 370 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ยาว 74 เมตร หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 14.80 ลูกบาศก์เมตร และงานวางท่อ คสล.ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนวท่อให้เรียบร้อย ค่ากำลังอัดคอนกรีต 240 KSC. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนดให้) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๙๙,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลางตามพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน เมษายน ๒๕๕๙
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
๖.๓ นายนิพนธ์ นราภิจพงษ์	ตำแหน่ง ช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ
๖.๔ นายประภาส มังกร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน ปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานทาง (ถนน คสล.)

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 (สายทางบ้านนายสุบิน ถึง ศูนย์กลางรีลอร์ท)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 74 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 370 ตร.ม.


พร้อมลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.หนา 0.20 เมตร ยาว 74 เมตร หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 14.80 ลบ.ม.


และงานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนวท่อให้เรียบร้อย พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย


สถานที่ก่อสร้าง บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ วันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559


ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทถนนคสล. (งานทาง) (ในเขตชุมชน) เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินหักประกันผลงาน 0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%	154,611.20	1.2708	196,479.91	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	ขอรับงบประมาณเพียง			199,479.91	
คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร) หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน พื้นที่ถนนคสล. 370.00 ตร.ม. ราคาเฉลี่ยถนน คสล. หนา 0.15 เมตร 537.84 บาท/ตร.ม.				199,000.00 บาท	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนิพนธ์ นวากิจพงศ์)
นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายประภาส มังกร)
เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน ปฏิบัติงาน

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ได้กำหนดราคากลาง ในการจัดจ้าง
เป็นเงินทั้งสิ้น 199,000 บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง
ในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายสุพจน์ ตากลม)
นายกององค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง